

## 収 支 計 算 書

自 令和 3 年 4 月 01 日現在

至 令和 4 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 収入の部			
1. 基本財産運用収入	40,400,000	57,540,246	17,140,246
2. 通常財産運用収入	149,600,000	205,701,636	56,101,636
3. 会費収入	370,000,000	378,882,190	8,882,190
4. 事業収入	80,500,000	74,903,600	△5,596,400
5. 寄付収入	100,000	48,839	△51,161
6. 賃貸収入	13,600,000	13,920,276	320,276
7. 売電収入	16,000,000	9,567,996	△6,432,004
8. 雑収入	8,000,000	9,594,627	1,594,627
9. 固定預金取崩収入	240,000,000	740,000,000	500,000,000
10. 長期有価証券償還収入	400,000,000	1,630,000,000	1,230,000,000
11. 長期有価証券売却収入	0	1,041,293,000	1,041,293,000
12. その他収入	0	4,053	4,053
当期収入合計(A)	1,318,200,000	4,161,456,463	2,843,256,463
前期繰越収支差額	172,930,000	234,697,018	61,767,018
収入合計(B)	1,491,130,000	4,396,153,481	2,905,023,481
II 支出の部			
1. 助成事業費	23,200,000	20,568,174	△2,631,826
2. 会費取扱費	238,000,000	247,788,984	9,788,984
3. 広報活動費	36,000,000	26,769,675	△9,230,325
4. 頒布事業費	112,150,000	104,522,573	△7,627,427
5. 管理費	254,600,000	241,228,898	△13,371,102
6. 固定資産取得支出	543,600,000	3,441,689,818	2,898,089,818
7. 予備費	10,170,000	4,488,521	△5,681,479
当期支出合計(C)	1,217,720,000	4,087,056,643	2,869,336,643
当期収支差額(A)－(C)	100,480,000	74,399,820	△26,080,180
次期繰越収支差額(B)－(C)	273,410,000	309,096,838	35,686,838